
14,373.35

6,873.00  

18,677,846.72  

18,699,093.07

TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

C. ELIGIA MAGDALENA RACINE SALAZAR C. ROSA ELIA GARCÍA LÓPEZ

C. DAVID RIVERA CARRA C. GASPAR C. TORRALBA

TOTAL

PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

Servicios Financieros Y Bancarios

Construccion en bienes no capitalizable

Monto Pagado

Equipo de cómputo y tecnologías de la Información

MUNICIPIO DE  SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA, JUXTLAHUACA

AL MES DE DICIEMBRE 2018

Destino de las Aportaciones
(Rubro especifico en que se aplica)

APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL (FISM-DF)


